EW408 1 00,001.888,76 21,00 1.888,76LLAVE CRIQUET ARTICULADA 8MM
MB03 1 00,002.332,38 21,00 2.332,38MARTILLO BOLITA 335 GR C/FIB
MB04 3 00,002.408,62 21,00 7.225,86MARTILLO BOLITA 450 GR C/FIB
13408 140 00,00750,84 21,00 105.117,60DISCO DESBASTE SUPRA A 24 R 180x4,0x22MM.

531.015,63

531.015,63

$  642.528,91

0,00

00,00
Seiscientos cuarenta y dos mil quinientos veintiocho pesos con

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

Las bandas a pedido pueden variar hasta un 30% a la cantidad solicitada por el cliente

IVA 21,00    111.513,28

210,91